Commercio e ANAC; al sorteggio da svolgersi in modalità meet sarà possibile, previa 

richiesta, la partecipazione di un rappresentante delle ditte coinvolte; 

Art. 3 Importo 

L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura è di euro 15.750,00 
(quindicimilasettecentocinquanta/00) sulla base delle effettive necessità 
dell’amministrazione con un scostamento in riduzione fino al 10%; 

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, occorra un aumento delle prestazioni di 
cui trattasi entro i limiti del quinto del corrispettivo aggiudicato, l’esecutore del